
U C H W A Ł A nr  519/ XXI /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 16.05.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         10 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         10 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         10 000 zł

§ 6010 WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE 
WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO ORAZ NA 
UZUPEŁNIENIE FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW 
PAŃSTWOWYCH I INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH

        10 000 zł

§2
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 10 000 zł

§ 955 PRZYCHODY Z TYTUŁU INNYCH ROZLICZEŃ KRAJOWYCH 10 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

W związku z decyzją o utworzeniu spółki "Miejski Klub Sportowy Piaseczno Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością" w celu realizacji zadań własnych Gminy Piaseczno w zakresie kultury 

fizycznej zwiększa się wydatki o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na kapitał zakładowy.

Jednocześnie zwiększa się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych.


